



Agindua, Hezkuntzako sailburuarena, Aginduaren hutsak zuzentzekoa, ofizioz ebazten duena 2024-2025 ikasturtean itundu beharreko unitateak zehazteari buruzko 2022ko ekainaren 21eko Aginduaren 17. artikuluan ezarritako itunen aldaketa ebazten duena.

Hutsak aurkitu dira Eusko Jaurlaritzaren egoitza elektronikoko iragarki-taulan argitaratu zen sailburuaren agindu honen eranskinean: "Agindua, zeinaren bidez ofizioz ebazten duena 2024-2025 ikasturtean itundu beharreko unitateak zehazteari buruzko 2022ko ekainaren 21eko Aginduaren 17. artikuluan ezarritako itunen aldaketa.". Beraz, zuzendu egiten da, aipatutako eranskina aldatuz.

Hezkuntzako sailburua,
MARÍA BEGOÑA PEDROSA LOBATO

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa		
ARABA/ÁLAVA	Amurrio	010160 - CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea	80.057,41		
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41		
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81		
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81		
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86		
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46		
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46		
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46		
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19		
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46		
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46		
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			54.694,85		
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57		
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57		
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera 63.069,03		
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69		
			DBH II Hezkuntza	4.DBH	2	D		261.356,69		
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			145.239,22		
			Amurrio	010195 - CPEIPS Amaurre HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)		1	D	80.057,41
					Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)		1	D	80.057,41
					Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)		1	D	80.057,41
					Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)		1	D	80.057,41
					Lehen Hezkuntza	1.lehen maila		1	D	83.848,73
					Lehen Hezkuntza	2.lehen maila		1	D	83.848,73
					Lehen Hezkuntza	3.lehen maila		1	D	83.848,73
					Lehen Hezkuntza	4.lehen maila		1	B	83.848,73
					Lehen Hezkuntza	5.lehen maila		1	B	83.848,73
Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2			B	167.697,46				
Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1				27.347,43				
DBH I	1.DBH	1			B	116.172,29				
DBH I	2.DBH	1			B	116.172,29				
DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1				31.534,51				
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1				31.534,51				
DBH II	3.DBH	1			B	130.678,34				
DBH II Hezkuntza	4.DBH	1			B	130.678,34				
Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		41.496,92						
Laudio/Llodio	010174 - CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	160.114,81				
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	160.114,81				
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	160.114,81				
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	160.114,81				
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	167.697,46				
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D	167.697,46				
		Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D	167.697,46				
		Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D	167.697,46				
		Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D	167.697,46				
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D	167.697,46				

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			82.042,28
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza	2	D		232.344,57
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	1			31.534,51
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3			94.603,54
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	2	D		261.356,69
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	4.DBH	2	D	3.B irizpidea	267.821,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Hezkuntza	2.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko	7			145.239,22
			Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			145.239,22
	Laudio/Llodio	010199 - CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			164.084,56
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza	0	B		0,00
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			31.534,51
			DBH II	Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	3.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Hezkuntza	Hezkuntza	2	B		261.356,69
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko	5			103.742,30
			Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			103.742,30
	Oyón-Oion	010178 - CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1			27.347,43
			DBH I	Haur/Lehen Hezkuntza	1			27.347,43
			DBH I	1.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1			20.748,46
	Ribera Baja/Erriberabeitia	010685 - CPEIP Argantzón Ikastola HLHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D		0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	0	D		0,00
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1			27.347,43
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3			62.245,38
	Vitoria-Gasteiz	010216 - CPEIPS Calasanz HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			191.431,99
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza	Zereginen Ikaskuntza	2	A		272.809,40
			Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	18			373.472,28
	Vitoria-Gasteiz	010221 - CPEIPS Urkide HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	B		320.229,63
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		240.172,22
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			164.084,56
			DBH I	1.DBH	3	B		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3	B		348.516,86

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			126.138,05
			DBH II	3.DBH	3	B		392.035,03
			DBH II	4.DBH	3	B		392.035,03
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	1			63.069,03
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Egunekoa	1	A		129.273,55
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza	1	A		104.371,48
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	10			207.484,60
	Vitoria-Gasteiz	010223 - CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea	80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11			300.821,69
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	1			63.069,03
			HB2 Hezkuntza Laguntzeko Especialista	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			233.314,53
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	20			414.969,20
	Vitoria-Gasteiz	010224 - CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6			124.490,76
	Vitoria-Gasteiz	010228 - CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			164.084,56
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	2			126.138,05
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	D		123.240,83
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	D		100.410,60
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	12			248.981,52
	Vitoria-Gasteiz	010233 - CPEIPS San Viator HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			191.431,99
			DBH I	1.DBH	4	B		464.689,15
			DBH I	2.DBH	3	B		348.516,86
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	3	B		392.035,03
			DBH II	4.DBH	3	B		392.035,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			124.490,76
	Vitoria-Gasteiz	010244 - CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			54.694,85
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			116.657,26
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A		99.551,00
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A		97.963,80
			Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	A		136.404,70
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			124.490,76
	Vitoria-Gasteiz	010311 - CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		240.172,22
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	4.DBH	3	D		392.035,03
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			165.987,68
	Vitoria-Gasteiz	010663 - CPES Egibide	BHIP	DBH I	1.DBH	5	A	580.861,43
				DBH I	1.DBH	3	B	348.516,86
				DBH I	1.DBH	4	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa 464.689,15
				DBH I	2.DBH	6	A	697.033,72
				DBH I	2.DBH	3	B	348.516,86
				DBH I	2.DBH	4	D	464.689,15
				DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	8		252.276,11
				DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	22		693.759,29
					Bigarren Hezkuntza			
				DBH II	3.DBH	5	A	653.391,72
				DBH II	3.DBH	2	B	261.356,69
				DBH II	3.DBH	5	D	653.391,72
				DBH II	4.DBH	5	A	653.391,72
				DBH II	4.DBH	2	B	261.356,69
				DBH II	4.DBH	5	D	653.391,72
				DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	5		315.345,13
				DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	1		103.883,71
				Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A	535.642,95
				Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	267.821,47
				Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D	401.732,21
				Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A	401.732,21
				Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B	133.910,74
				Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen 401.732,21
				Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	2	A	272.809,40
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		311.226,90

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
BIZKAIA	Amorebieta-Etxano	014494 - CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea	160.114,81
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		240.172,22
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	246.126,84
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	4	D		464.689,15
			DBH I	2.DBH	4	D		464.689,15
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	63.069,03
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	4	D		522.713,37

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	4.DBH	4	D		522.713,37
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D	3.B irizpidea	535.642,95
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	5	D		669.553,68
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			228.233,06
	Balmaseda	014554 - CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.A.2 irizpidea	83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	136.737,13
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			103.742,30
	Barakaldo	014575 - CPEIPS El Regato HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	228.233,06
	Barakaldo	014578 - CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			116.657,26
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	145.239,22
	Barakaldo	014582 - CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	54.694,85
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria	1			103.883,71

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			103.742,30
	Barakaldo	014583 - CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			191.431,99
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			63.069,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			290.478,44
	Barakaldo	014587 - CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			164.084,56
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			124.490,76
	Barakaldo	014588 - CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			228.233,06
	Barakaldo	014951 - CPEIPS Alazne HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	1	A		116.172,29
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	A		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	1	A		130.678,34
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	A		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			63.069,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			145.239,22
	Basauri	014595 - CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			54.694,85
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			63.069,03
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			124.490,76
	Basauri	014597 - CPEIPS San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	014598 zentroarekin integrazioa	80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	014598 zentroarekin integrazioa	80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	014598 zentroarekin integrazioa	80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	014598 zentroarekin integrazioa	80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	1	D		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		014598 zentroarekin integrazioa	109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			126.138,05
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			63.069,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		014598 zentroarekin integrazioa	207.484,60
	Basauri	014598 - CPEI Sta. María De La Providencia HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	014597 zentroaren integrazioa	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D	014597 zentroaren integrazioa	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	014597 zentroaren integrazioa	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	0	D	014597 zentroaren integrazioa	0,00

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	0		014597 zentroaren integrazioa	0,00
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0		014597 zentroaren integrazioa	0,00
	Bilbao	014495 - CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	164.084,56
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			126.138,05
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			186.736,14
	Bilbao	014618 - CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8			218.779,41
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	6			189.207,08
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	9			283.810,62
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15			311.226,90
	Bilbao	014619 - CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	300.821,69
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	1.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	6			189.207,08
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	94.603,54
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	3.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			116.657,26
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A		99.551,00
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A		97.963,80
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A		129.303,77
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B		129.303,77
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A		69.727,24
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B		69.727,24
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1	A		128.224,37
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1	A		98.179,08
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa, Egunekoa	1	D		128.402,43
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa, Egunekoa	1	D		100.096,77
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Ahoaren Eta Hortzen Higienea, Egunekoa	1	B		145.149,78
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Ahoaren Eta Hortzen Higienea, Egunekoa	1	B		111.092,49
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		Baliabide horiek erregulatzten dituen	311.226,90

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Espezialista				araudiaren arabera	
	Bilbao	014620 - CPES Arangoya BHIP	Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Garraio Eta Logistika, Egunekoa	1	B		122.865,11
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Garraio Eta Logistika, Egunekoa	1	B		100.163,92
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A		122.106,18
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A		99.665,63
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A		122.167,89
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Egunekoa	1	A		135.689,23
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Egunekoa	1	A		104.881,03
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A		123.240,83
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A		100.410,60
	Bilbao	014629 - CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11			300.821,69
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			126.138,05
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		267.821,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	16			331.975,36
	Bilbao	014630 - CPEIPS Calasancio HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	B		320.229,63
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		240.172,22
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			DBH I	1.DBH	3	B		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3	B		348.516,86
			DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	3	B		392.035,03
			DBH II	4.DBH	3	B		392.035,03
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			116.657,26
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	165.987,68
	Bilbao	014633 - CPES Gurutze Gorria Lanbide Heziketa BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	2	A		258.607,53
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	2	A		139.454,48
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	A		136.247,63
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	A		103.284,79
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	D		122.648,62
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A		98.219,71
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Dietetika, Egunekoa	1	A		126.994,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Dietetika, Egunekoa	1	A		126.741,64
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Farmazia-Produktuak, Bioteknologikoak Eta Antzekoak, Egunekoa	1	B		133.292,81
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	B		132.745,72
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	A		102.948,42
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	B		102.948,42
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B		123.141,43

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B		100.345,34
	Bilbao	014637 - CPEIPS El Ave María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	246.126,84
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			126.138,05
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			63.069,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			186.736,14
	Bilbao	014641 - CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			41.496,92
	Bilbao	014647 - CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Aurreko ikasturteko ekarrita	80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			246.126,84
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4			126.138,05
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13			269.729,98
	Bilbao	014651 - CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			164.084,56
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	165.987,68
	Bilbao	014655 - CPEIPS Jesús María HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	63.069,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	165.987,68
	Bilbao	014657 - CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			116.657,26
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			103.742,30
	Bilbao	014658 - CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	3.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	2			126.138,05
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12			248.981,52
			Espezialista					
	Bilbao	014663 - CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A	3.B irizpidea	133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			82.993,84
			Espezialista					
	Bilbao	014669 - CPES Mikeldi BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	A		124.011,77
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	A		99.087,18
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A		123.824,18
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A		100.793,61
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Zuzendaritzari Laguntza Ematea, Egunekoa	1	A		125.542,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Zuzendaritzari Laguntza Ematea, Egunekoa	1	A		101.921,84
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Nazioarteko Merkataritza, Egunekoa	1	A		122.737,68
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Nazioarteko Merkataritza, Egunekoa	1	A		100.080,25
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Salmentak Eta Merkataritza-	1	A		122.842,56

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Espazioak Kudeatzea, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Salmentak Eta Merkataritza-Hezik.	1	A		100.149,11
			Goi-Mailako Lanbide	1. Sare-Informatika Sistemen Hezik.	1	A		122.078,20
			Goi-Mailako Lanbide	2. Sare-Informatika Sistemen Hezik.	1	A		99.647,26
			Goi-Mailako Lanbide	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Hezik.	1	A		122.106,18
			Goi-Mailako Lanbide	1. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Hezik.	1	B		129.273,55
			Goi-Mailako Lanbide	2. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Hezik.	1	B		104.371,48
			Goi-Mailako Lanbide	1. Egokitze Fisikoa, Egunekoa	1	B		124.999,99
			Goi-Mailako Lanbide	2. Egokitze Fisikoa	1	B		101.565,60
	Bilbao	014676 - CPEPS Jesuitak Indautxu LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	5	D		419.243,65
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	5	D		419.243,65
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	5	D		419.243,65
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	5	D		419.243,65
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	5	D		419.243,65
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	5	D		419.243,65
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	246.126,84
			DBH I	1.DBH	5	D		580.861,43
			DBH I	2.DBH	5	D		580.861,43
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	6			189.207,08
			DBH II	3.DBH	5	D		653.391,72
			DBH II	4.DBH	5	D		653.391,72
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			116.657,26
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			290.478,44
	Bilbao	014677 - CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			116.657,26
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5			103.742,30
	Bilbao	014678 - CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			246.126,84
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	1			63.069,03
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	11			228.233,06
	Bilbao	014680 - CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		102.062,51
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		102.062,51
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		100.116,89
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		102.062,51
			Oinarrizko lanbide Hezik.	3. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		100.116,89
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		102.564,08
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		100.747,30
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A		98.424,52
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A		97.110,40
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A		97.486,57
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A		96.399,83
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza), Egunekoa	1	A		101.292,37

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A		99.783,88
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Neurriko Arotzeria, Egunekoa	1	A		102.939,35
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Neurriko Arotzeria, Egunekoa	1	A		100.781,16
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	A		104.317,25
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	A		102.526,23
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Karrozeria, Egunekoa	2	A		208.634,49
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Karrozeria, Egunekoa	1	A		102.526,23
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B		129.303,77
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A		134.088,08
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A		101.910,53
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A		147.813,70
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A		116.284,61
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A		145.379,46
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A		111.378,92
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Arotzeria Eta Altzarigintza, Egunekoa	1	A		149.415,19
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Instalazioa Eta Altzari-Hornikuntza, Egunekoa	1	A		108.575,43
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Karrozeria, Egunekoa	1	A		143.189,25
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Karrozeria, Egunekoa	1	A		109.752,94
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Instalazio Termiko Eta Flúidodunen Mantenimendua, Egunekoa	1	A		137.892,99
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Instalazio Termiko Eta Flúidodunen Mantenimendua, Egunekoa	1	B		108.264,78
	Bilbao	014685 - CPEIPS Pureza De María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7			191.431,99
			DBH I	1.DBH	3	B		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3	B		348.516,86
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	3	B		392.035,03
			DBH II	4.DBH	3	B		392.035,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13			269.729,98
	Bilbao	014709 - CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			82.993,84
	Bilbao	015208 - CPEI Umedi HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatu dituen araudiaren arabera	54.694,85
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		Baliabide horiek erregulatu dituen araudiaren arabera	82.993,84
	Bilbao	015325 - CPES Escuela Superior De Hostelería Bilbao BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	A		143.614,01
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	B		143.614,01
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	A		110.023,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	B		110.023,26
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		136.785,60
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Jatetxe Arloko Zerbitzuen Zuzendaritza, Egunekoa	1	A		136.588,76
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Jatetxe Arloko Zerbitzuen	1	A		107.408,46

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Zuzendaritza, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	1	A		138.205,24
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	1	A		108.469,79
	Bilbao	015833 - CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I	1.DBH	1	A		116.172,29
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	A		116.172,29
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	15			473.017,70
			DBH II	3.DBH	1	A		130.678,34
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	A		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05
			DBH	Eskolatze Programa Osagarria	1			103.883,71
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			233.314,53
			Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza	Zereginen Ikaskuntza	6	A		818.428,20
			Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	19			394.220,74
	Derio	014837 - CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B		143.909,81
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B		113.800,32
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Salmentak Eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea, Egunekoa	1	B		122.842,56
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Salmentak Eta Merkataritza-Espazioak Kudeatzea, Egunekoa	1	B		100.149,11
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Egunekoa	1	B		136.229,83
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Egunekoa	1	B		105.235,97
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D		133.968,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D		103.751,24
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	D		138.790,99
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	D		112.557,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D		130.582,59
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D		107.167,78
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	D		122.078,20
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	D		99.647,26
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Ingurumen-Hezkuntza Eta Kontrola, Egunekoa	1	B		125.055,04
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Ingurumen-Hezkuntza Eta	1	B		101.601,74

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik. LHko espezializazio-ikastaroak	Kontrola, Egunekoa Elkarlaneko Robotika	1	D		110.750,53
			LHko espezializazio-ikastaroak	Fabrikazio Adimentsua	1	D		119.191,15
	Durango	014518 - CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D		320.229,63
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		240.172,22
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	109.389,71
			DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	4.DBH	3	D		392.035,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			124.490,76
	Durango	014726 - CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	1.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Hezkuntza	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			186.736,14

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Laguntzeko Especialista					
	Durango	014727 - CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	1.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	94.603,54
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	3.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	D		130.678,34
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6			124.490,76
	Durango	014729 - CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea	80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			164.084,56
			DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	63.069,03
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	2			126.138,05

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	165.987,68
	Durango	015830 - CPES Maristak Durango Batxilergoa BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	3.B irizpidea	267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		401.732,21
	Ermua	014733 - CPEIP Eskolabarri HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			103.742,30
	Galdakao	014521 - CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2			63.069,03
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			63.069,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	62.245,38
	Gernika-Lumo	014526 - CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			164.084,56
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	3	D		392.035,03
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	145.239,22
	Getxo	014751 - CPEIPS Sei Europa HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	A		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	A		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	A		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	A		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			145.239,22
	Getxo	014754 - CPEIPS Santisima Trinidad HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			82.993,84
	Güeñes	014761 - CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	136.737,13
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			145.239,22
	Leioa	014767 - CPEIPS B.V. María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		240.172,22
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	A		232.344,57
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	2	A		232.344,57
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	A		261.356,69
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	2	A		261.356,69
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			145.239,22
	Leioa	014768 - CPEIP Gaztelueta HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	B		320.229,63
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			164.084,56
			DBH I	1.DBH	0	B		0,00
			DBH I	2.DBH	0	B		0,00
			DBH II	3.DBH	0	B		0,00
			DBH II	4.DBH	0	A		0,00
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	0	A		0,00
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	0	A		0,00
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			186.736,14
	Loiu	014844 - CPEIPS Ayalde HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	B		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	A		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	A		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	A		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	A		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			DBH I	1.DBH	4	A		464.689,15
			DBH I	2.DBH	4	A		464.689,15
			DBH II	3.DBH	4	A		522.713,37
			DBH II	4.DBH	4	A		522.713,37
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			145.239,22
	Loiu	014848 - CPEPS Munabe LBHIP	Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	A		167.697,46

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			54.694,85
			DBH I	1.DBH	2	A		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	A		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	A		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	A		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	133.910,74
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			82.993,84
	Markina-Xemein	014775 - CPIFP Lea-Artibai LHIPI	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	D		134.088,08
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	D		101.910,53
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A		147.813,70
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	D		145.379,46
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	D		111.146,71
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	D		143.909,95
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	D		110.211,58
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	D		123.824,18
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	D		100.793,61
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D		133.968,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D		103.751,24
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energia, Egunekoa	1	D		109.194,70
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	D		138.790,99
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	D		112.557,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Elikagaien Industriako Prozesuak Eta Kalitatea, Egunekoa	1	B		133.330,30
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Elikagaien Industriako Prozesuak Eta Kalitatea, Egunekoa	1	B		103.332,23
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D		122.167,89
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D		144.887,15
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D		112.856,90
			LHko espezializazio-ikastaroak	Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna	1	D		105.775,87

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
	Mungia	014777 - CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			165.987,68
	Muskiz	014779 - CPIFP Somorrostro LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		102.062,51
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		100.116,89
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		102.564,08
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		100.747,30
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A		98.424,52
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A		97.110,40
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A		97.486,57
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza), Egunekoa	1	A		101.292,37
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A		99.783,88
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A		122.957,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A		98.416,31
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A		134.088,08
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A		101.910,53
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Telekomunikazioko Instalazioak, Egunekoa	1	A		133.480,43
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Telekomunikazioko Instalazioak, Egunekoa	1	A		101.523,85
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		143.909,81
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		113.800,32
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A		147.813,70
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A		116.284,61

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezk.	Egunekoa			
			Erdi-Mailako Lanbide1.	Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	A	124.011,77
			Erdi-Mailako Lanbide2.	Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	A	99.087,18
			Erdi-Mailako Lanbide1.	Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	A	143.909,95
			Erdi-Mailako Lanbide2.	Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	A	110.211,58
			Erdi-Mailako Lanbide1.	Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A	122.648,62
			Erdi-Mailako Lanbide2.	Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A	98.219,71
			Erdi-Mailako Lanbide1.	Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Egunekoa	2	A	301.749,75
			Erdi-Mailako Lanbide2.	Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Egunekoa	2	A	229.287,59
			Goi-Mailako Lanbide 1.	Laneko Arriskuen Prebentzioa, Egunekoa	1	A	149.423,78
			Goi-Mailako Lanbide 2.	Laneko Arriskuen Prebentzioa, Egunekoa	1	A	106.978,25
			Goi-Mailako Lanbide 1.	Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A	123.824,18
			Goi-Mailako Lanbide 2.	Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A	100.793,61
			Goi-Mailako Lanbide 1.	Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	B	123.196,00
			Goi-Mailako Lanbide 2.	Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	B	100.381,16
			Goi-Mailako Lanbide 1.	Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Egunekoa	1	A	133.182,87
			Goi-Mailako Lanbide 2.	Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Egunekoa	1	A	103.235,44
			Goi-Mailako Lanbide 1.	Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Egunekoa	1	B	136.229,83
			Goi-Mailako Lanbide 2.	Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Egunekoa	1	B	105.235,97
			Goi-Mailako Lanbide 1.	Mantentze-Lan Elektronikoa, Egunekoa	1	A	133.753,30
			Goi-Mailako Lanbide 2.	Mantentze-Lan Elektronikoa, Egunekoa	1	A	103.609,96
			Goi-Mailako Lanbide 1.	Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	1	A	133.968,48
			Goi-Mailako Lanbide 2.	Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	1	A	103.751,24
			Goi-Mailako Lanbide 1.	Energia Berriztagarriak, Egunekoa	1	B	137.616,25
			Goi-Mailako Lanbide 2.	Energia Berriztagarriak, Egunekoa	1	B	111.785,83
			Goi-Mailako Lanbide 1.	Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	2	A	277.581,97
			Goi-Mailako Lanbide 2.	Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	2	A	225.114,25
			Goi-Mailako Lanbide 1.	Metal Eraikuntzak, Egunekoa	1	B	137.279,29
			Goi-Mailako Lanbide 2.	Metal Eraikuntzak, Egunekoa	1	B	111.564,60
			Goi-Mailako Lanbide 1.	Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,	1	A	130.582,59

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,	1	A		107.167,78
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Sare-Informatika Sistemen	1	A		122.078,20
			Hezik.	Administrazioa, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Sare-Informatika Sistemen	1	A		99.647,26
			Hezik.	Administrazioa, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen	1	B		122.106,18
			Hezik.	Garapena, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen	1	B		99.665,63
			Hezik.	Garapena, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Web Aplikazioen Garapena,	1	B		122.167,89
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	A		144.887,15
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	A		112.856,90
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1. Kimika Eta Ingurumen-Osasuna,	1	D		
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Kimika Eta Ingurumen Osasuna,	1	B		101.545,01
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Automozioa, Egunekoa	2	A		277.285,99
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2. Automozioa, Egunekoa	2	A		217.514,39
			Hezik.					
			LHko espezializazio-ikastaroak	Adimen Artifiziala Eta Big Data	1	D		104.185,00
			LHko espezializazio-ikastaroak	Industria-Mantentzearen Digitalizazioa	1	A		103.751,24
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	0,00
	Muskiz	015854 - CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP	DBH I	1.DBH	1	A		116.172,29
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	1.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	A		116.172,29
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	11			346.879,65
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	1	A		130.678,34
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	3.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	A		130.678,34
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	A		401.732,21
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	165.987,68

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa			
Ortuella		014816 - CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81			
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			164.084,56			
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57			
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57			
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51			
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54			
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69			
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69			
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			145.239,22			
			Portugalete		014544 - CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D		320.229,63
						Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		240.172,22
Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3				D		240.172,22			
Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	4				D		320.229,63			
Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3				D		251.546,19			
Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3				D		251.546,19			
Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4				D		335.394,92			
Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4				D		335.394,92			
Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4				D		335.394,92			
Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4				D		335.394,92			
Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9						246.126,84			
DBH I	1.DBH	4				D		464.689,15			
DBH I	2.DBH	4				D		464.689,15			
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3						94.603,54			
DBH II	3.DBH	4				D		522.713,37			
DBH II	4.DBH	4				D		522.713,37			
Batxilergoa	1.Batxilergoa	4				D		535.642,95			
Batxilergoa	2.Batxilergoa	3				D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	401.732,21			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	16						331.975,36			
Portugalete		014792 - CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP				Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41			
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B		83.848,73			
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		83.848,73			
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73			

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	136.737,13
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	1.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	3.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	D		130.678,34
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			165.987,68
	Portugalete	014796 - CPEIPS Sta. María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B		0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	191.431,99
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	3	B		392.035,03
			DBH II	4.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05
			DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria	1			103.883,71
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		267.821,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		133.910,74
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14			290.478,44
	Santurtzi	014550 - CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.A.2 irizpidea	83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			165.987,68
	Santurtzi	014808 - CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			165.987,68
	Santurtzi	014809 - CPEIPS San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1 D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1 B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1 D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1 B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1 D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1 B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1 D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1 B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1 D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1 B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1 D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7	Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	191.431,99
			DBH I	1.DBH	2 B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2 B		232.344,57
			DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		94.603,54
			DBH II	3.DBH	2 B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2 B		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2 A		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1 A		133.910,74
			Hezkuntza				
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		207.484,60
			Espezialista				
	Santurtzi	014810 - CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1 A		99.551,00
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1 A		97.963,80
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1 A		129.303,77
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1 A		69.727,24
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1 A		122.957,56
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1 A		98.416,31
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1 D		136.247,63
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1 B		128.224,37
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1 B		98.179,08
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1 A		122.648,62
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1 A		98.219,71
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1 A		123.824,18
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1 A		100.793,61
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1 A		123.196,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1 A		100.381,16
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Osasun-Dokumentazioa Eta - Administrazioa, Egunekoa	1 A		128.402,43
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Osasun-Dokumentazioa Eta -	1 A		100.096,77

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Administrazioa, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Diagnosi Irudia Eta Medikuntza	1	A		132.907,80
			Hezik.	Nuklearra, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Diagnosi Irudia Eta Medikuntza	1	A		103.054,83
			Hezik.	Nuklearra, Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa,	1	B		132.745,72
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa,	1	B		102.948,42
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Erradioterapia Eta Dosimetria,	1	D		132.210,77
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	2. Erradioterapia Eta Dosimetria,	1	B		102.597,18
			Hezik.	Egunekoa				
			Goi-Mailako Lanbide	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	D		123.240,83
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	B		100.410,60
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	1. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B		123.141,43
			Hezik.					
			Goi-Mailako Lanbide	2. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B		100.345,34
			Hezik.					
	Santurtzi	014811 - CPEIPS Sta. Eulalia HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	10			273.474,27
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2			63.069,03
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6			189.207,08
				Bigarren Hezkuntza				
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			116.657,26
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	18			373.472,28
			Espezialista					
	Sestao	014817 - CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		83.848,73

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			DBH I	1.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5			103.742,30
	Sestao	014820 - CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8			218.779,41
			DBH I	1.DBH	3	B		348.516,86
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2			63.069,03
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	2			126.138,05
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	10			207.484,60
	Sopela	014553 - CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D	3.B irizpidea	133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		103.742,30
	Urduña/Orduña	014786 - CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B	83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B	83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	B	83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B	83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B	83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		54.694,85
			DBH I	1.DBH	1	B	116.172,29
			DBH I	2.DBH	2	B	232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		63.069,03
			DBH II	3.DBH	1	B	130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B	130.678,34
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B	133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B	133.910,74
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	122.106,18
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	99.665,63
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		124.490,76
	Valle de Trápaga-Trapagaran	014549 - CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D	167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D	167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D	167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D	167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D	167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	D	232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D	232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	D	261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D	261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		82.993,84
	Zeanuri	014723 - CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Egunekoa	1	D	99.946,09
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Instalazio Elektroteknikoak Eta	1	D	98.513,54

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Mekanikoak, Egunekoa			
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1 D		102.564,08
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1 D		100.747,30
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1 B		134.088,08
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1 B		101.910,53
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1 D		143.909,81
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1 D		113.800,32
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1 B		122.648,62
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1 B		98.219,71
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1 B		133.968,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1 B		103.751,24
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1 B		138.790,99
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1 B		112.557,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1 B		130.582,59
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1 B		107.167,78
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Gizarteratzea, Egunekoa	1 B		123.141,43
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Gizarteratzea, Egunekoa	1 B		100.345,34

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
GIPUZKOA	Andoain	012309 - CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2 D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2 D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2 D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3 D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0 D		0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1 D		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3 D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3 D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3 D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3 D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3 D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3 D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		136.737,13
			DBH I	1.DBH	3 D		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3 D		348.516,86
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		63.069,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	4.DBH	3	D		392.035,03
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13			269.729,98
	Arrasate / Mondragón	012346 - CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	5	D		580.861,43
			DBH I	2.DBH	5	D		580.861,43
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	5	D		653.391,72
			DBH II	4.DBH	4	D		522.713,37
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D	Ofiziozko proposamena zuzentzea	401.732,21
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	D		136.404,70
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			62.245,38
	Arrasate / Mondragón	012347 - CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	20.748,46
	Arrasate / Mondragón	012456 - CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.Coop LHIPi	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D	3.B irizpidea	133.968,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D		103.751,24
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A		138.790,99
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A		112.557,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D		130.582,59

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D		107.167,78
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	D		122.078,20
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	D		99.647,26
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	2	D		289.774,31
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	2	D		225.713,79
			LHko espezializazio-ikastaroak	Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna	1	A		105.775,87
			LHko espezializazio-ikastaroak	Industria-Mantentzearen Digitalizazioa	1	D		103.751,24
	Azkoitia	012399 - CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatu dituen araudiaren arabera	82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			63.069,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			165.987,68
	Azpeitia	012404 - CPEIPS Iraurgi HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea	83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatu dituen araudiaren arabera	109.389,71

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			186.736,14
			Espezialista					
	Azpeitia	012978 - CPEIPS Azpeitiko Ikastola- Ikasberri Koop. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D	3.B irizpidea	133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		133.910,74
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			103.742,30
			Espezialista					
	Beasain	012411 - CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			246.126,84
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	3	D		392.035,03
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			165.987,68
			Espezialista					

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa			
Beasain		012996 - CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41			
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73			
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73			
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		83.848,73			
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		83.848,73			
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73			
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28			
			DBH I	1.DBH	1	D	3.B irizpidea	116.172,29			
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29			
			DBH II	3.DBH	1	D		130.678,34			
			DBH II	4.DBH	1	D		130.678,34			
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			124.490,76			
			Bergara		012380 - CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
						Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
						Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
						Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1				D		80.057,41			
Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1				D		83.848,73			
Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2				D		167.697,46			
Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1				D		83.848,73			
Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2				D		167.697,46			
Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2				D		167.697,46			
Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2				D		167.697,46			
Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2					Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	54.694,85			
DBH I	1.DBH	2				D		232.344,57			
DBH I	2.DBH	2				D		232.344,57			
DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1						31.534,51			
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1						31.534,51			
DBH II	3.DBH	2				D		261.356,69			
DBH II	4.DBH	2				D		261.356,69			
Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1				D		122.648,62			
Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1				D		98.219,71			
Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Gizarteratzea, Egunekoa	1	D		123.141,43						
Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Gizarteratzea, Egunekoa	1	D		100.345,34						
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			41.496,92						
Donostia / San Sebastián		012361 - CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		240.172,22			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81			
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46			

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1			27.347,43
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			62.245,38
	Donostia / San Sebastián	012364 - CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	54.694,85
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	145.239,22
	Donostia / San Sebastián	012370 - CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	5	D		400.287,03
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	D		320.229,63
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	4	D		320.229,63
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	2	D		109.389,73
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	4	D		464.689,15
			DBH I	2.DBH	4	D		464.689,15
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	4	D		522.713,37
			DBH II	4.DBH	4	D		522.713,37

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			116.657,26
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D		535.642,95
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	D		535.642,95
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			62.245,38
			Espezialista					
	Donostia / San Sebastián	012479 - CIPFP Centro De Estudios A.E.G. LHIPI	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunkoa	1	A		123.824,18
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunkoa	1	A		100.793,61
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Marketina Eta Publizitatea, Egunkoa	1	A		123.196,00
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Marketina Eta Publizitatea, Egunkoa	1	A		100.381,16
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunkoa	1	A		122.078,20
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunkoa	1	A		99.647,26
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Web Aplikazioen Garapena, Egunkoa	1	B		122.167,89
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Web Aplikazioen Garapena, Egunkoa	1	B		99.706,14
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Patrogintza Eta Moda, Egunkoa	1	B		128.207,50
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Patrogintza Eta Moda, Egunkoa	1	B		103.671,54
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Ehungintzako Eta Larrugintzako Diseinu Teknikoa, Egunkoa	1	D		103.326,63
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Neurrirako Eta Ikuskizunetarako Jantziak, Egunkoa	1	A		129.011,78
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Neurrirako Eta Ikuskizunetarako Jantziak, Egunkoa	1	A		104.199,60
	Donostia / San Sebastián	012504 - CPEIPS Mary Ward HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			54.694,85
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	3	B		348.516,86
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	3	B		392.035,03
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Hezkuntza				Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			41.496,92
			Espezialista					
	Donostia / San Sebastián	012505 - CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		240.172,22
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			164.084,56
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	3	B		392.035,03
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	3	B		392.035,03
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			63.069,03
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A		535.642,95
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	4	A		535.642,95
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		133.910,74
			Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	A		136.404,70
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	207.484,60
	Donostia / San Sebastián	012507 - CPEIPS Eskibel HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1			27.347,43

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	1.DBH	1	A		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	A		116.172,29
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	1	A		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	A		130.678,34
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			124.490,76
			Espezialista					
	Donostia / San Sebastián	012512 - CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D		0,00
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	54.694,85
			DBH I	1.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Hezkuntza					
			Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			20.748,46
			Espezialista					
	Donostia / San Sebastián	012518 - CPES Manuel De Larramendi BHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	B		0,00
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	0	B		0,00
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	0	B		0,00
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	0	B		0,00
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	0	B		0,00
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	0	B		0,00
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	1.DBH	0	D	3.B irizpidea	0,00
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	D		116.172,29
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	126.138,05
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	3.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	D		130.678,34
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	2			126.138,05
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	B		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	D		133.910,74

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			82.993,84
	Donostia / San Sebastián	012532 - CPEIPS Presentación De María HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	B		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	82.042,28
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	3			94.603,54
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	1	B	2 irizpidea	130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	B		130.678,34
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			103.742,30
	Donostia / San Sebastián	012536 - CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	A		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	A		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	A		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	A		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	54.694,85
			DBH I	1.DBH	2	A		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	A		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	A		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	A		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A	3.B irizpidea	133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	A		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			103.742,30
	Donostia / San Sebastián	012537 - CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		240.172,22
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	B		167.697,46

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	B		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	186.736,14
	Donostia / San Sebastián	012547 - CPEIPS Elaienea HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	2.DBH	1	B		116.172,29
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	1	B		130.678,34
			DBH II	4.DBH	2	B		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B	3.B irizpidea	133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			228.233,06
	Donostia / San Sebastián	012549 - CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9			186.736,14
			Espezialista					
	Donostia / San Sebastián	012550 - CPEIPS Ingles HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	A		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	A		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	A		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	A		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	A		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	A		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	1	A		116.172,29
			DBH I	2.DBH	2	A		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	1	A		130.678,34
			DBH II	4.DBH	1	A		130.678,34
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7			145.239,22
			Espezialista					
	Donostia / San Sebastián	012728 - CPF PB Adsis Donostia OLHIP	DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	2			207.767,43
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		102.062,51
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		100.116,89
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		102.564,08
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		100.747,30
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A		102.865,62
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A		100.725,30

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Mails	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa			
Elgoibar		012328 - CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		240.172,22			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81			
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81			
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		251.546,19			
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		251.546,19			
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19			
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19			
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19			
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19			
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	109.389,71		
			DBH I	1.DBH	3	D			348.516,86		
			DBH I	2.DBH	3	D			348.516,86		
			DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1				31.534,51		
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1				31.534,51		
			DBH II	3.DBH	3	D			392.035,03		
			DBH II	4.DBH	3	D			392.035,03		
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3				62.245,38		
			Erreterria		012357 - CPEIPS Orereta HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
						Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2				D		160.114,81			
Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3				D		240.172,22			
Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	4				D		320.229,63			
Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4				D		335.394,92			
Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	4				D		335.394,92			
Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4				D		335.394,92			
Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4				D		335.394,92			
Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4				D		335.394,92			
Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4				D		335.394,92			
Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4							109.389,71		
DBH I	1.DBH	4				D			464.689,15		
DBH I	2.DBH	4				D			464.689,15		
DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1							31.534,51		
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2							63.069,03		
DBH II	3.DBH	4				D			522.713,37		
DBH II	4.DBH	4				D			522.713,37		
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2							126.138,05		
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7							145.239,22		
Erreterria		013379 - CPES Oiartzo Batxilergo Ikastola BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D	3.B irizpidea	401.732,21			
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		401.732,21			
Eskoriatza		012331 - CPEPS Almen Ikastola LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46			
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19			
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19			

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	82.042,28
			DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			41.496,92
	Hondarribia	012428 - CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	B		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			124.490,76
	Irun	012438 - CPEIPS Ei Pilar-Cia. De Maria HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			63.069,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			124.490,76
	Irun	012444 - CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			63.069,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11			228.233,06
	Irun	012447 - CPEI Erain-Txiki HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		54.694,86
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1			20.748,46
	Irun	013586 - CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	4.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	2			126.138,05
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	1	A		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	186.736,14
	Irura	012339 - CPEIP Irura Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			54.694,85
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera	41.496,92
	Legazpi	012342 - CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D		133.910,74
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2			41.496,92
	Oiartzun	012352 - CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide	1	D		54.694,86

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				gehigarria				
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	109.389,71
			DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	4.DBH	3	D		392.035,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			62.245,38
	Ordizia	012382 - CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	54.694,85
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			82.993,84
	Ordizia	012581 - CPIFP Goierri LHIFI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B		102.564,08
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B		100.747,30
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	B		102.865,62
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	B		100.725,30
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	B		104.317,25

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1 B		102.526,23
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Karrozeria, Egunekoa	1 B		104.317,25
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Karrozeria, Egunekoa	1 B		102.526,23
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1 D		143.909,81
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mekanizazioa, Egunekoa	1 D		113.800,32
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1 D		147.813,70
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1 D		116.284,61
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1 D		143.909,95
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1 D		110.211,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1 B		122.648,62
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1 B		98.219,71
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1 D		123.824,18
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1 D		100.793,61
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1 D		133.968,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1 D		103.751,24
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	2 D		277.581,97
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	2 D		225.114,25
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Metal Eraikuntzak, Egunekoa	1 D		137.279,29
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Metal Eraikuntzak, Egunekoa	1 D		111.564,60
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1 D		130.582,59
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1 D		107.167,78
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1 D		122.106,18
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1 D		99.665,63
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1 D		144.887,15
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1 D		112.856,90
			LHko espezializazio-ikastaroak	Trenbideetako Gurpildun Materialaren Mantentze-Lan Aurreratua	1 D		113.386,75
	Orio	012350 - CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2 D		160.114,81
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1 D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2 D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2 D		160.114,81

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			82.042,28
			DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	3	D		392.035,03
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	124.490,76
	Oñati	012349 - CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	4.DBH	3	D		392.035,03
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4			82.993,84
	Pasaia	012353 - CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		240.172,22
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	4	D		464.689,15

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			DBH I	2.DBH	4	D		464.689,15
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	4	D		522.713,37
			DBH II	4.DBH	4	D		522.713,37
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum- aniztasuna	2			126.138,05
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D		401.732,21
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7			145.239,22
	Tolosa	012375 - CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	4	D		320.229,63
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	2	D		109.389,73
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			136.737,13
			DBH I	1.DBH	4	D		464.689,15
			DBH I	2.DBH	4	D		464.689,15
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	4	D		522.713,37
			DBH II	4.DBH	4	D		522.713,37
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	5	D		669.553,68
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	5	D		669.553,68
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8			165.987,68
	Tolosa	012565 - CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	4.DBH	2	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1			20.748,46
	Urretxu	012384 - CPEIPS Urretxu-Zumarraga	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa	
		Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86	
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81	
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81	
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46	
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46	
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19	
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19	
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	D		251.546,19	
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	164.084,56	
			DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86	
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86	
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			94.603,54	
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03	
			DBH II	4.DBH	3	D		392.035,03	
			DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			126.138,05	
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47	
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47	
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		Baliabide horiek erregulatzten dituen araudiaren arabera	186.736,14	
	Usurbil		012378 - CPEIPS Udarregi HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
				Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
				Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
		Lehen Hezkuntza		1.lehen maila	2	D		167.697,46	
		Lehen Hezkuntza		2.lehen maila	2	D		167.697,46	
		Lehen Hezkuntza		3.lehen maila	2	D		167.697,46	
		Lehen Hezkuntza		4.lehen maila	2	D		167.697,46	
		Lehen Hezkuntza		5.lehen maila	2	D		167.697,46	
		Lehen Hezkuntza		6.lehen maila	2	D		167.697,46	
		Lehen Hezkuntza		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			54.694,85	
		DBH I		1.DBH	2	D		232.344,57	
		DBH I		2.DBH	3	D		348.516,86	
		DBH I		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03	
		DBH II		3.DBH	2	D		261.356,69	
		DBH II		4.DBH	2	D		261.356,69	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5			103.742,30	
		Villabona		012381 - CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
	Haur Hezkuntza II		Haur hezkuntza (3 urte)		1	D		80.057,41	
	Haur Hezkuntza II		Haur hezkuntza (4 urte)		1	D		80.057,41	
	Haur Hezkuntza II		Haur hezkuntza (5 urte)		1	D		80.057,41	
	Lehen Hezkuntza		1.lehen maila		1	D		83.848,73	
	Lehen Hezkuntza		2.lehen maila		2	D		167.697,46	
	Lehen Hezkuntza		3.lehen maila		2	D		167.697,46	
	Lehen Hezkuntza		4.lehen maila		2	D		167.697,46	
	Lehen Hezkuntza		5.lehen maila		2	D		167.697,46	
	Lehen Hezkuntza		6.lehen maila		2	D		167.697,46	
	Lehen Hezkuntza		Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea		3			82.042,28	

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
				Haur/Lehen Hezkuntza				
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4			82.993,84
	Zarautz	012386 - CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		240.172,22
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	4	D		335.394,92
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	D		251.546,19
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	136.737,13
			DBH I	1.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	2.DBH	3	D		348.516,86
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	3	D		392.035,03
			DBH II	4.DBH	3	D		392.035,03
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6			124.490,76
	Zarautz	012585 - CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			31.534,51
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			63.069,03
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9			186.736,14

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Espezialista					
	Zarautz	012586 - CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		80.057,41
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		54.694,86
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D		83.848,73
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera	82.042,28
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15			311.226,90
	Zumaia	012594 - CPEIPS Zumaiena HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		160.114,81
			Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		160.114,81
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	3.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D		167.697,46
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			109.389,71
			DBH I	1.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	2.DBH	2	D		232.344,57
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			31.534,51
			DBH II	3.DBH	2	D		261.356,69
			DBH II	4.DBH	2	D		261.356,69
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Batxilergoa	2.Batxilergoa	2	D		267.821,47
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8			165.987,68
	Zumarraga	012593 - CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B		97.092,07
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B		96.100,97
			Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		102.564,08
			Oinarrizko lanbide Hezik.	2. Soldadura-Galdaragintza,	1	A		100.747,30

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak Eredua	Ukapen motiboa	Zenbatekoa
			Hezik.	Egunekoa			
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1 B		143.909,81
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mikroiinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1 D		99.087,18
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1 B		143.909,95
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1 B		110.211,58
			Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Karrozeria, Egunekoa	1 B		109.752,94
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1 A		133.968,48
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1 A		103.751,24
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1 A		138.790,99
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1 A		112.557,13
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1 D		144.887,15
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1 D		112.856,90
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Ortopotesia Eta Laguntza-Produktuak, Egunekoa	1 A		137.989,65
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Automozioa, Egunekoa	1 D		108.757,20
			LHko espezializazio-ikastaroak	Fabrikazio Adimentsua	1 A		119.191,15